
Zarządzenie Nr 60 2010  

Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 14 lipca 2010 roku 

  

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2010 

  

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz. 1240) Burmistrz Tłuszcza zarządza , co następuje : 

§ 1 . 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych bieżących o kwotę 60 754,00zł  

- zgodnie z załącznikiem nr 1  

w tym zwiększa się plan dochodów budżetowych związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

- zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych bieżących o kwotę 60 754,00zł oraz dokonuje 
się przeniesień w planie wydatków budżetowych  

- zgodnie z załącznikiem nr 2 

w tym zwiększa się plan wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami oraz dokonuje 
przeniesień wydatków w ramach tegoż planu 

- zgodnie z załącznikiem nr 4. 

Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi 46 057 661,22zł 

w tym plan dochodów bieżących 41 097 901,87zł 

Plan wydatków budżetowych po zmianach wynosi 56 337 055,18zł 

w tym plan wydatków bieżących 39 177 494,52zł 

Plan dochodów i wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami po zmianach 
wynosi 5 202 993,00zł. 

§ 2 . 



Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie 
przewidzianym dla przepisów prawa miejscowego . 

 
 
  

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 60 2010 

  

Załącznik nr 1: 

Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetowych: 

1. W rozdz. 75056 zamieszcza się dotację celową w kwocie 25 504zł przeznaczoną na 
realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 17 lipca 2009r.o powszechnym spisie 
rolnym. Wysokość dotacji wynika z pisma Prezesa GUS PK-CBS-OL-45-PSR 59 
2010 z dnia 7 lipca 2010r. 

2. W rozdz. 85415 zwiększa się plan dotacji przeznaczonej na dofinansowanie zakupu 
podręczników dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 
2010r. – „Wyprawka szkolna”o kwotę 35 250zł. Kwota zwiększonej dotacji wynika z 
decyzji nr 97 Wojewody Mazowieckiego z dnia 25.06.2010r. 

  

Załącznik nr 2: 

Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetowych: 

1. W rozdz. 75056 zamieszcza się plan wydatków w łącznej kwocie 25 504zł 
przeznaczonych na przeprowadzenie powszechnego spisu rolnego. 

2. W rozdz. 75107 przenosi się wydatki w ramach §4110, 4170, 4210, 4300, 4360, 4410, 
4740 w związku z przewidywanym wykonaniem wynikającym z końcowych płatności 
ponoszonych w ramach dotacji na wybory prezydenckie. 

3. W rozdz. 75412 przenosi się kwotę 5 000zł w ramach wydatków bieżących straży 
pożarnych w celu uzupełnienia niedoboru środków na energię elektryczną i gaz. 

4. W rozdz. 75818 dokonuje się rozdysponowania części rezerwy ogólnej w kwocie 
4 420zł przeznaczając środki te na następujące cele: 

- wypłatę wynagrodzenia z tytułu umowy zlecenia w kwocie 800zł w SP w 
Postoliskach za naprawę ogrodzenia 

- zakup usług pozostałych w rozdz. 90005 w kwocie 3 620zł. 

5. W rozdz. 80101 zwiększa się wydatki SP w Postoliskach o kwotę 800zł (z rezerwy 

ogólnej). 

6. W rozdz. 80104 zwiększa się wydatki przedszkola w Jasienicy o kwotę 2 100zł w 



związku z przewidywanym niedoborem środków na zakup energii. 

1. W rozdz. 80110 zmniejsza się wydatki gimnazjum w Jasienicy o kwotę 2 100zł w 
§4260. 

2. W rozdz. 85219 przenosi się kwotę 500zł w ramach wydatków bieżących OPS. 
3. W rozdz. 85395 przenosi się wydatki projektu unijnego pt. „Wyzwólmy w sobie 

energię” w ramach §4227, 4229, 4307, 4309. 
4. W rozdz. 85415 zwiększa się wydatki w §3260 o kwotę 35 250zł pochodzącą z 

dotacji. 
5. W rozdz. 90095 zwiększa się wydatki na zakup usług pozostałych o kwotę 3 620zł 

pochodzącą z rezerwy ogólnej. 

  

Załącznik nr 3: 

W związku ze zmianą planu dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej dokonuje się aktualizacji planu zgodnie z załącznikiem nr 3. 

  

Załącznik nr 4: 

W związku ze zmianą planu wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej dokonuje się aktualizacji planu zgodnie z załącznikiem nr 4. 

  
 


